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15 TEMMUZ 2016 TARİHİNDE NE OLDU? 

Bundan tam 5 yıl önce 2016 tarihinde 15 Temmuz gecesi Türkiye'de Fetullahçı Terör Örgütü 

(FETÖ) örgütünün planladığı Türk Silahlı Kuvvetleri'ndeki kendilerini "Yurtta Sulh Konseyi" 

olarak adlandıran Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) mensubu bir grup asker tarafından 

yapılmaya çalışılan, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın çağrı yapmasının arından 

ülkenin dört bir yanında sokaklara çıkarak demokrasi nöbeti tutan vatandaşlar sayesinde darbe 

girişimi bertaraf edildi. 

 

KÖPRÜLER KAPATILDI, SIKIYÖNETİM İLAN EDİLDİ 

 

Türk Silahlı Kuvvetlerinin resmi internet sitesi 

ve TRT'de yayınlanan bildiride ordunun 

yönetime el koyduğu ifade edilerek ülkede 

sıkıyönetim ve sokağa çıkma yasağı ilan edildi. 

İstanbul'daki Boğaziçi ve Fatih Sultan Mehmet 

Köprüsü jandarma tarafından kapatıldı, Türkiye 

Büyük Millet Meclisi Başkanı ve birçok 

milletvekilinin mecliste bulunduğu esnada F-16 

savaş uçakları ile meclis üzerinde düzenlenen 

uçuş yapılarak parlamento dört kez bombaladı. 

 

 

MECLİS BAMBOLANDI, BİRÇOK İSİM REHİN ALINDI 

Ankara'nın Beştepe semtinde bulunan Cumhurbaşkanlığı Sarayı'na bombalama girişiminde bulunuldu 

ancak başarılı olamadılar. Öte yandan Muğla'nın Marmaris ilçesinde bir otelde bulunan 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a karşı suikast girişiminde bulunuldu. Diğer yanda ise 

Genelkurmay Başkanı Hulusi Akar, Çolak, Kara Kuvvetleri Komutanı Salih Zeki, Jandarma Genel 

Komutanı Galip Mendi ve Hava Kuvvetleri Komutanı Abidin Ünal darbeciler tarafından rehin alındı. 

CUMHURBAŞKANI'NIN ÇAĞRISI ÜZERİNE HALK 

MEYDANLARA DÖKÜLDÜ 

 

Yaşananlar üzerine Cumhurbaşkanı 

Recep Tayyip Erdoğan, CNN Türk'te 

FaceTime aracılığı ile gerçekleştirdiği 

bağlantıda vatandaşları darbeye tepki 

göstermek için meydanlara davet etti. 

Yapılan çağrının üzerine, Türkiye'nin 

dört bir yanında kadın, erkek ve çocuk 

demeden darbe karşıtı protesto ve 

yürüyüşler düzenlendi. 

 

 

 



 

DARBE HALKIN YARDIMI İLE BASTIRILDI 

 

16 Temmuz sabahı, Türk Silahlı Kuvvetleri ve Emniyet Genel Müdürlüğü personelinin gerçekleştirdiği 

operasyonlar sonucunda askeri darbe girişimi önlendi ve askerler teslim olamaya karar verdi. 

 

ŞEHİTLER, YARALANANLAR VE GÖREVDEN ALINANLAR 

OLDU 

 

Yaşanan darbe girişimi ve demokrasi nöbeti sonucu 104'ü darbe yapan asker olmak üzere 300'den fazla 

kişi hayatını kaybetti, 1491 kişi yaralandı, farklı rütbelerden 8036 asker gözaltına alındı. Birçok siyasi 

ve yargı mensubu kişi göz altına alınırken, çoğunluğu sorgulamalar sonucu görevinden alındı. 

 

15 TEMMUZ DARBESİ TÜRK MİLLETİ İÇİN NEDEN ÖNEMLİ? 

 

15 Temmuz Darbesi'nin Türk siyasi tarihinde önemi büyüktür. Çünkü başarısız bir darbe 

girişimi olmuştur. Darbecilerin başarıya ulaşamamasındaki en büyük etken tüm milletin tek 

yürek sokaklara dökülmesi ve darbecilere karşı durması oldu. Bu başarı devletin ve milletin 

olarak kabul edildi. Öte yandan bu destansı mücadele sonucu 15 Temmuz Demokrasi ve Millik 

Birlik Günü ilan edildi. Her yıl bu tarihte demokrasi nöbeti tutularak ölen kahramanlar yad 

edildi ve edilmeye devam ediliyor. 

 



 

 

ON BEŞ TEMMUZ 

Onlarca bomba attılar, 

Ne uğruna savaştılar, 

Bir milleti karşılarına aldılar, 

En önemli kısmı unutup; 

Şanlı bir milleti yok saydılar. 

Tarihi zaferlerle dolu bir millet, 

Elbette haine dur, diyecek. 

Mermiler üstümüze yağdı, 

Milyonlarca kahraman vatan için oradaydı. 

Uğruna ne şehitler verdiğimiz vatanımızı, 

Zalimler gördü nasıl savunacağımızı. 

   

 

 

             ÖLÜM BİR HEDİYEDİR 

 Ölüm bir hediyedir 15 Temmuz'da 

 Biz ölmeyi seçtik ve de yaşatmayı 

        Biz öldük vatan yaşasın diye 

        Kalan zafer güzel vatana hediye 

      Kim ihaneti aklına bile getirebilir artık 

        Gördü 7 cihan Türk'ün gücünü 

      Ne kadar hain varsa hepsini çöpe attık 

  Kalmadı hiç aldık tüm şehitlerin öcünü. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Okulumuz öğrencilerinin 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü pano 

çalışması ve resimleri 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


